
  
   Circuit 56 no.1 

 PLOËRMEL
 18 octobre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 18/10/2015 à 07:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 18/10/2015 à 08:30 

 100 Papillon Dames (Séries 1/7) - Di 18/10/2015 à 08:35 
1. NICOT Avel 2004 FRA LORIENT NATATION 2:15.00
2. MALARDÉ Péroline 2002 FRA BAUD NATATION 1:49.64
3. LE CLAINCHE Manon 2002 FRA BAUD NATATION 1:46.48
4. HEUZE Fanette 2003 FRA UN PLOËRMEL 1:47.95
5. ROUX Clemence 2001 FRA UN PLOËRMEL 2:00.00

 100 Papillon Dames (Séries 2/7) - Di 18/10/2015 à 08:38 
1. VIDAMENT Mélodie 2003 FRA LORIENT NATATION 1:46.07
2. JUBIN Jeanne 2002 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 1:41.96
3. PERRICHOT Bleuenn 2002 FRA UN PLOËRMEL 1:39.28
4. CHICOYNEAU DE LAVALETTE Lea 2003 FRA UN PLOËRMEL 1:40.44
5. CHEFDOR Mathilde 2000 FRA UN PLOËRMEL 1:43.82

 100 Papillon Dames (Séries 3/7) - Di 18/10/2015 à 08:40 
1. LE RAY Camille 2003 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 1:35.78
2. MONNEREAU Louane 2003 FRA BAUD NATATION 1:35.67
3. GICQUEL Maxine 2000 FRA UN PLOËRMEL 1:35.00
4. L'HEREEC Ilona 2003 FRA CAUDAN NATATION 1:35.33
5. CHEFDOR Betty 1998 FRA UN PLOËRMEL 1:35.75

 100 Papillon Dames (Séries 4/7) - Di 18/10/2015 à 08:42 
1. LE FLOCH Maëva 2003 FRA AURAY NATATION 1:34.34
2. GUILLOUZO Marie 2001 FRA EN PONTIVY 1:32.42
3. GIOVANARDI Margaux-Satine 2002 FRA CN VANNES 1:30.00
4. DONVAL Eléane 2004 FRA UN PLOËRMEL 1:30.85
5. DORNIC Louise 2002 FRA AURAY NATATION 1:32.54

 100 Papillon Dames (Séries 5/7) - Di 18/10/2015 à 08:44 
1. MAUXION Pauline 2003 FRA AURAY NATATION 1:29.93
2. CARRE Bérengére 1998 FRA UN PLOËRMEL 1:26.17
3. LEVANIC Mailys 2001 FRA LORIENT NATATION 1:23.42
4. VAILLANT Clarice 2000 FRA LORIENT NATATION 1:23.89
5. FERREIRA Victoria 1999 FRA CAUDAN NATATION 1:28.10

 100 Papillon Dames (Séries 6/7) - Di 18/10/2015 à 08:46 
1. GALLAIS Léa 2000 FRA EN PONTIVY 1:22.00
2. MALFER Daïka 2001 FRA LORIENT NATATION 1:18.39
3. LELIEVRE Zoé 2000 FRA UN PLOËRMEL 1:17.43
4. CARRE Cécile 2000 FRA UN PLOËRMEL 1:17.91
5. DOLMETTA Victoria 2002 FRA LORIENT NATATION 1:19.69
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 100 Papillon Dames (Séries 7/7) - Di 18/10/2015 à 08:48 
1. HELDENBERGH Emma 2002 FRA AURAY NATATION 1:17.11
2. SALES Alexandra 1999 FRA UN PLOËRMEL 1:15.16
3. PORET Sarah 2000 FRA UN PLOËRMEL 1:10.54
4. CHEFDOR Anne-Louise 1999 FRA UN PLOËRMEL 1:12.61
5. BAUDET-KERVEDOU Camille 2002 FRA LORIENT NATATION 1:16.64

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/9) - Di 18/10/2015 à 08:50 
1.
2. ZIMMERMANN Ryan 2004 FRA BAUD NATATION 2:10.00
3. THOMAS-PERRIN Alexis 2003 FRA UN PLOËRMEL 1:52.16
4. MALIGORNE Hugo 2004 FRA BAUD NATATION 2:09.52
5.

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/9) - Di 18/10/2015 à 08:52 
1.
2. LE ROUX GOULARD Guirec 2004 FRA UN PLOËRMEL 1:46.68
3. CRUSSON Ewan 2003 FRA LORIENT NATATION 1:38.52
4. SIMON Mathieu 2003 FRA UN PLOËRMEL 1:40.16
5. JUBIN Alexis 2003 FRA LORIENT NATATION 1:47.33

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/9) - Di 18/10/2015 à 08:55 
1. GERAL Alexis 2002 FRA UN PLOËRMEL 1:34.72
2. BERTHO Mattéo 2004 FRA CN BASSE-VILAINE 1:30.05
3. LE GALL Mattéo 2003 FRA LORIENT NATATION 1:29.12
4. MAHEO Yann 2002 FRA AURAY NATATION 1:29.20
5. HOARAU Louis 2000 FRA CAUDAN NATATION 1:33.87

 100 Papillon Messieurs (Séries 4/9) - Di 18/10/2015 à 08:57 
1. DECHANDON Evan 2002 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 1:28.96
2. SIMON Clement 2002 FRA UN PLOËRMEL 1:27.95
3. MEUR HACOUN Yohan 2000 FRA LORIENT NATATION 1:25.19
4. LE BAIL Quentin 2001 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 1:27.88
5. KERSANTE Goulven 2000 FRA NC QUESTEMBERT 1:28.72

 100 Papillon Messieurs (Séries 5/9) - Di 18/10/2015 à 08:59 
1. PIAULY Antoine 1998 FRA UN PLOËRMEL 1:25.19
2. JOSSELIN Erwann 1998 FRA NC QUESTEMBERT 1:25.00
3. PILLOT Martin 2003 FRA CAUDAN NATATION 1:24.92
4. GILBERT Elouan 2004 FRA CAUDAN NATATION 1:24.98
5. DORNIC Aurelien 1998 FRA AURAY NATATION 1:25.00
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 100 Papillon Messieurs (Séries 6/9) - Di 18/10/2015 à 09:01 
1. THAUMOUX Alexis 2001 FRA CN BASSE-VILAINE 1:22.21
2. LE GOVIC Guillaume 2003 FRA BAUD NATATION 1:19.69
3. KERYFEN Nathan 2002 FRA LORIENT NATATION 1:16.95
4. LECLERC Yann 2001 FRA EN PONTIVY 1:18.78
5. LORENT Nathan 1998 FRA UN PLOËRMEL 1:19.73

 100 Papillon Messieurs (Séries 7/9) - Di 18/10/2015 à 09:03 
1. LEGRETARD Ugo 2000 FRA LORIENT NATATION 1:13.09
2. GORTAIS Benjamin 1998 FRA UN PLOËRMEL 1:12.20
3. HEUZE Lucas 1999 FRA UN PLOËRMEL 1:07.28
4. LE BIHAN Malo 1999 FRA CN VANNES 1:10.00
5. KOEHLER Benjamin 2002 FRA CAUDAN NATATION 1:12.96

 100 Papillon Messieurs (Séries 8/9) - Di 18/10/2015 à 09:04 
1. LALLEMANT Valentin 1999 FRA LORIENT NATATION 1:06.87
2. PICHOT Julien 2001 FRA AURAY NATATION 1:06.03
3. CARDUNER Louis 2000 FRA CN VANNES 1:04.86
4. COMBES Hugo 2001 FRA CN VANNES 1:05.94
5. LE DU Alan 1998 FRA AURAY NATATION 1:06.44

 100 Papillon Messieurs (Séries 9/9) - Di 18/10/2015 à 09:06 
1. CARRE Benjamin 2000 FRA UN PLOËRMEL 1:03.83
2. ECORCHARD Adrien 1992 FRA UN PLOËRMEL 1:02.31
3. HORTE Emilien 2000 FRA EN PONTIVY 1:02.03
4. PAUVERT Thomas 1998 FRA CN VANNES 1:02.15
5. LE COUVIOUR Theo 1998 FRA AURAY NATATION 1:02.74

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/8) - Di 18/10/2015 à 09:08 
1G.
1D.
2G. CHEREL Ines 2004 FRA UN PLOËRMEL 3:48.00
2D. JOUAN Clara 2003 FRA NC QUESTEMBERT 3:50.00
3G. ROUXEL Louann 2004 FRA UN PLOËRMEL 3:46.00
3D. LE GENTIL Rose 2003 FRA UN PLOËRMEL 3:48.34
4G. PANHALEUX Chloé 2003 FRA NC QUESTEMBERT 3:46.02
4D. BELLOCHE Aurianne 2003 FRA AURAY NATATION 3:49.40
5G.
5D.
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 200 Nage Libre Dames (Séries 2/8) - Di 18/10/2015 à 09:12 
1G. BOYER Amandine 2003 FRA NC QUESTEMBERT 3:39.95
1D. FLAUX Oanelle 2004 FRA UN PLOËRMEL 3:46.00
2G. LE BORGNE Maelenn 2003 FRA UN PLOËRMEL 3:39.52
2D. LE MOUEL Rosalie 2002 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 3:44.93
3G. MORICE Ines 2002 FRA CN BASSE-VILAINE 3:33.33
3D. LE COURTOIS Charline 2002 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 3:40.00
4G. DURAND Axelle 2003 FRA CN BASSE-VILAINE 3:35.00
4D. DAVALO Ambre 2003 FRA UN PLOËRMEL 3:43.66
5G. PLACAIS Cecile 2003 FRA CN BASSE-VILAINE 3:39.61
5D. FRABOULET Colombane 2000 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 3:45.88

 200 Nage Libre Dames (Séries 3/8) - Di 18/10/2015 à 09:16 
1G. BIMBENET Emilie 2000 FRA AURAY NATATION 3:30.00
1D. VANDAMME Marieliesse 2002 FRA UN PLOËRMEL 3:32.96
2G. LE MESTRE Bérangère 2004 FRA AURAY NATATION 3:30.00
2D. GICQUEL Jeanne 2002 FRA CN BASSE-VILAINE 3:32.00
3G. BELLOT Laurine 2002 FRA UN PLOËRMEL 3:30.00
3D. GICQUEL Margot 1998 FRA CN BASSE-VILAINE 3:31.00
4G. LEBAILLIF Oceane 2002 FRA UN PLOËRMEL 3:30.00
4D. HEUZE Lison 2003 FRA UN PLOËRMEL 3:31.23
5G. LE COUVIOUR Inès 2004 FRA AURAY NATATION 3:30.00
5D. FLAUX Solene 2002 FRA UN PLOËRMEL 3:32.07

 200 Nage Libre Dames (Séries 4/8) - Di 18/10/2015 à 09:20 
1G. CHARETTE Line 2003 FRA CAUDAN NATATION 3:10.97
1D. NICOLAS Camille 2003 FRA CAUDAN NATATION 3:28.19
2G. HEMON Marion 2001 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 3:10.00
2D. MEHEUT Lea 2004 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 3:20.00
3G. GUINIO Samantha 2000 FRA EN PONTIVY 3:09.33
3D. DUCHENE Chloe 1999 FRA UN PLOËRMEL 3:14.10
4G. LE NEVE Celeste 2003 FRA CN BASSE-VILAINE 3:10.00
4D. LE TALLEC Elise 2002 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 3:15.00
5G. PANHELLEUX Annae 2003 FRA CN BASSE-VILAINE 3:10.58
5D. DUMON Gwendoline 2001 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 3:23.24

 Edition au : 15/10/2015 12:05  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.1 - Tous droits réservés.  Page 4 / 17 

       



  
   Circuit 56 no.1 

 PLOËRMEL
 18 octobre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 5/8) - Di 18/10/2015 à 09:24 
1G. LE FEVRE Lucie 2001 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 3:01.64
1D. THIEBAULT DE LA CROUEE Anna 2002 FRA LORIENT NATATION 3:08.13
2G. HEAS Myriem 2003 FRA AURAY NATATION 3:00.00
2D. LE GAILLARD Kristen 1999 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 3:05.00
3G. ROBINO Héloïse 1998 FRA UN PLOËRMEL 2:58.50
3D. L'HEREEC Ilona 2003 FRA CAUDAN NATATION 3:01.67
4G. LE BADEZET Emeline 1999 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 3:00.00
4D. BURGAENTZLEN Eva 2002 FRA LORIENT NATATION 3:04.58
5G. BIENASSIS Pauline 2003 FRA CN VANNES 3:01.33
5D. CHICOYNEAU DE LAVALETTE Lea 2003 FRA UN PLOËRMEL 3:06.55

 200 Nage Libre Dames (Séries 6/8) - Di 18/10/2015 à 09:28 
1G. FLOC'H Lynn 2001 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 2:50.70
1D. GAYET Noëlig 2003 FRA UN PLOËRMEL 2:56.59
2G. CHAMAILLARD Alexandra 1991 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 2:50.00
2D. JACQ Alexia 2001 FRA UN PLOËRMEL 2:52.06
3G. DEROUSSI Chloé 2002 FRA CAUDAN NATATION 2:48.79
3D. CAPELLE Léna 1999 FRA NC QUESTEMBERT 2:51.20
4G. DALINO Louise 1999 FRA NC QUESTEMBERT 2:48.90
4D. GOURVES Louyse 2001 FRA AURAY NATATION 2:51.51
5G. RIO Anne-Laure 2001 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 2:50.00
5D. BRUNEAU Alizée 2002 FRA CN VANNES 2:54.40

 200 Nage Libre Dames (Séries 7/8) - Di 18/10/2015 à 09:31 
1G. HONNART Paola 2002 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 2:42.48
1D. LE MOUEL Margot 1999 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 2:47.76
2G. LERIDEZ Clotilde 2001 FRA CN VANNES 2:35.00
2D. PICAUD Lenaig 2004 FRA AURAY NATATION 2:45.00
3G. BLAI Claire 2000 FRA UN PLOËRMEL 2:30.68
3D. EMERAUD Anais 2001 FRA UN PLOËRMEL 2:42.61
4G. BRULE Camille 2001 FRA UN PLOËRMEL 2:34.77
4D. GENAUDAU Mallaury 2003 FRA UN PLOËRMEL 2:43.35
5G. ROPERT Cléo 2001 FRA CAUDAN NATATION 2:35.31
5D. GALLAIS Léa 2000 FRA EN PONTIVY 2:46.56

 200 Nage Libre Dames (Séries 8/8) - Di 18/10/2015 à 09:35 
1. FRABOULET Emma-Marie 2000 FRA EN PONTIVY 2:30.06
2. SALES Alexandra 1999 FRA UN PLOËRMEL 2:18.67
3. CHEFDOR Anne-Louise 1999 FRA UN PLOËRMEL 2:12.94
4. MAHE Marion 1997 FRA UN PLOËRMEL 2:16.50
5. PORET Camille 2002 FRA UN PLOËRMEL 2:21.44
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 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/7) - Di 18/10/2015 à 09:38 
1G. LE CLAINCHE Thibault 2003 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 3:40.00
1D. LE CLAIR Mattéo 2004 FRA NC QUESTEMBERT 4:10.00
2G. HOURMAND Victor 2004 FRA UN PLOËRMEL 3:38.00
2D. CANEVET Tom 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 3:50.00
3G. TROUDET Nils 2004 FRA CAUDAN NATATION 3:30.00
3D. BERTIN Bryan 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 3:45.00
4G. LE ROY Youn 2002 FRA UN PLOËRMEL 3:30.38
4D. CANEVET Louis 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 3:50.00
5G. KERSANTE Guirec 2003 FRA NC QUESTEMBERT 3:38.38
5D. HARBONNIER Jordan 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 3:50.38

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/7) - Di 18/10/2015 à 09:42 
1G. ROUVEURE Yanis 2003 FRA LORIENT NATATION 3:19.62
1D. CADORET Mathieu 2003 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 3:30.00
2G. MOULIS Alexis 2000 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 3:15.00
2D. FRABOULET Alexis 2003 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 3:25.00
3G. GUENEDAL Joe 2003 FRA AURAY NATATION 3:15.00
3D. LESOURD Tom 2002 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 3:20.00
4G. LECLERCQ Lucas 2004 FRA AURAY NATATION 3:15.00
4D. KERBART Loevan 2004 FRA CN VANNES 3:20.00
5G. RENIER Alexandre 2003 FRA LORIENT NATATION 3:19.24
5D. LE TALLEC Ronan 2002 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 3:30.00

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 3/7) - Di 18/10/2015 à 09:46 
1G. VOLPOET-ROLLAND Grégoire 2002 FRA CN BASSE-VILAINE 3:10.00
1D. LANGLO Theo 2004 FRA AURAY NATATION 3:15.00
2G. JOSSELIN Erwann 1998 FRA NC QUESTEMBERT 3:01.82
2D. LE BOURSICAUD Dévi 2003 FRA NC QUESTEMBERT 3:14.22
3G. BRIAND Killian 2001 FRA CN BASSE-VILAINE 2:58.00
3D. BODIGUEL Axel 2001 FRA CN BASSE-VILAINE 3:10.10
4G. POUEZARD Léo 2002 FRA CAUDAN NATATION 3:00.00
4D. CALLE Antoine 2002 FRA UN PLOËRMEL 3:14.02
5G. MARCHAND Robin 2002 FRA CN VANNES 3:07.96
5D. CARO Guillaume 2003 FRA CN BASSE-VILAINE 3:15.00

 Edition au : 15/10/2015 12:05  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.1 - Tous droits réservés.  Page 6 / 17 

       



  
   Circuit 56 no.1 

 PLOËRMEL
 18 octobre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 4/7) - Di 18/10/2015 à 09:50 
1G. POLLIE Maxence 2002 FRA CN VANNES 2:44.22
1D. BELLONCLE Guillaume 2000 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 2:54.17
2G. BODIGUEL Pierre 2000 FRA CN BASSE-VILAINE 2:42.81
2D. BURGAENTZLEN Mathis 1999 FRA LORIENT NATATION 2:47.51
3G. BERNARDIN Amaury 2001 FRA LORIENT NATATION 2:38.33
3D. GILBERT Elouan 2004 FRA CAUDAN NATATION 2:45.00
4G. LE VIGUELOUX Adrien 2001 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 2:40.00
4D. ORHANT Maël 2000 FRA EN PONTIVY 2:45.68
5G. PILLOT Martin 2003 FRA CAUDAN NATATION 2:43.95
5D. LE RUYET Baptiste 2002 FRA EN PONTIVY 2:50.20

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 5/7) - Di 18/10/2015 à 09:53 
1G. ROBINO Louis 2001 FRA AURAY NATATION 2:24.39
1D. POULARD Bastian 2000 FRA CN BASSE-VILAINE 2:36.94
2G. PICAUD Tugdual 2000 FRA AURAY NATATION 2:20.23
2D. GORTAIS Benjamin 1998 FRA UN PLOËRMEL 2:33.40
3G. LANGLO Alban 2002 FRA AURAY NATATION 2:18.56
3D. DESPREZ François 1999 FRA NC QUESTEMBERT 2:26.90
4G. PICAUD Lomig 1998 FRA AURAY NATATION 2:18.74
4D. LE MEE Luc 1999 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 2:27.05
5G. KERSANTE Gwendal 1998 FRA NC QUESTEMBERT 2:21.23
5D. TANGUY Meriadeg 1999 FRA UN PLOËRMEL 2:35.23

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 6/7) - Di 18/10/2015 à 09:56 
1. GUELOU Killian 2001 FRA NC QUESTEMBERT 2:17.08
2. CORNILLEAU Eliott 2001 FRA CAUDAN NATATION 2:12.23
3. LE TORTOREC Pierre 1987 FRA EN PONTIVY 2:10.00
4. GERAUD Thomas 1999 FRA UN PLOËRMEL 2:12.18
5. CARRE Benjamin 2000 FRA UN PLOËRMEL 2:15.00

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 7/7) - Di 18/10/2015 à 09:59 
1. OLLIVIER Arsene 2001 FRA AURAY NATATION 2:08.56
2. ARS Antoine 1999 FRA NC QUESTEMBERT 2:07.16
3. LANGONNE Yoann 1998 FRA AURAY NATATION 2:04.03
4. HEUZE Lucas 1999 FRA UN PLOËRMEL 2:06.36
5. HORTE Emilien 2000 FRA EN PONTIVY 2:07.48

 200 Dos Dames (Séries 1/5) - Di 18/10/2015 à 10:02 
1.
2. LETAUT Julia 2004 FRA PLOEMEUR NATATION 3:48.77
3. CARARON Noémie 2002 FRA PLOEMEUR NATATION 3:45.52
4. PROST Morgane 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 3:48.23
5. GUILLÔME Eva 2001 FRA PLOEMEUR NATATION 3:50.00
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 200 Dos Dames (Séries 2/5) - Di 18/10/2015 à 10:06 
1. GUINIO Samantha 2000 FRA EN PONTIVY 3:45.00
2. MALIVET Anaëlle 2004 FRA PLOEMEUR NATATION 3:35.00
3. JAOUEN Maé 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 3:21.26
4. LOLICHON Justine 2003 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 3:30.00
5. FONTE Liza 2004 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 3:45.00

 200 Dos Dames (Séries 3/5) - Di 18/10/2015 à 10:10 
1. GODIVIER Sophie 2002 FRA PLOEMEUR NATATION 3:13.62
2. LE SOMMER Maelwenn 2002 FRA AURAY NATATION 3:08.06
3. CHOUPIN Eloïse 1999 FRA UN PLOËRMEL 2:58.24
4. MERIEN Mathilde 1998 FRA CAUDAN NATATION 3:05.00
5. LE BRIS Jade 2001 FRA PLOEMEUR NATATION 3:09.66

 200 Dos Dames (Séries 4/5) - Di 18/10/2015 à 10:14 
1. CUGMAS Lilou 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 2:57.43
2. GERAL Céline 2000 FRA UN PLOËRMEL 2:53.17
3. GOUELO Marine 1999 FRA PLOEMEUR NATATION 2:50.00
4. FRABOULET Emma-Marie 2000 FRA EN PONTIVY 2:51.06
5. BOUGLON Cosima 2001 FRA LORIENT NATATION 2:56.54

 200 Dos Dames (Séries 5/5) - Di 18/10/2015 à 10:18 
1. CARRE Cécile 2000 FRA UN PLOËRMEL 2:46.17
2. LE GOUIC Léana 2000 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 2:43.33
3. PORET Sarah 2000 FRA UN PLOËRMEL 2:23.73
4. DREANO Sarah 2000 FRA UN PLOËRMEL 2:24.61
5. ROPERT Laury 1999 FRA CAUDAN NATATION 2:45.38

 200 Dos Messieurs (Séries 1/5) - Di 18/10/2015 à 10:21 
1.
2. KERSANTE Guirec 2003 FRA NC QUESTEMBERT 3:42.36
3. GOUELO Romain 2004 FRA PLOEMEUR NATATION 3:30.00
4. FAVENNEC Ugo 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 3:41.80
5. LE RUYET Nathan 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 3:50.00

 200 Dos Messieurs (Séries 2/5) - Di 18/10/2015 à 10:25 
1. BERTHO Mattéo 2004 FRA CN BASSE-VILAINE 3:25.00
2. TANGUY Victor 2001 FRA PLOEMEUR NATATION 3:15.00
3. VERHEECKE Romain 2000 FRA PLOEMEUR NATATION 3:10.00
4. BARTHAUX Etienne 2004 FRA PLOEMEUR NATATION 3:15.00
5. LE ROUX GOULARD Guirec 2004 FRA UN PLOËRMEL 3:22.00
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 200 Dos Messieurs (Séries 3/5) - Di 18/10/2015 à 10:29 
1. VOISIN Clément 2001 FRA LORIENT NATATION 3:06.70
2. PEVEDIC Valentin 2001 FRA AURAY NATATION 2:59.56
3. BOUROZ Francois 1999 FRA PLOEMEUR NATATION 2:52.37
4. BOURSE Dorian 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 2:54.63
5. LEEMANS Maxime 2002 FRA PLOEMEUR NATATION 2:59.76

 200 Dos Messieurs (Séries 4/5) - Di 18/10/2015 à 10:33 
1. SEVENO Nathan 2000 FRA UN PLOËRMEL 2:47.55
2. LEVANIC Marlon 2002 FRA LORIENT NATATION 2:46.27
3. LE DU Alan 1998 FRA AURAY NATATION 2:42.28
4. GUILLEMOT Elouen 1999 FRA BAUD NATATION 2:42.36
5. SAUNIER Alexandre 1999 FRA LORIENT NATATION 2:46.84

 200 Dos Messieurs (Séries 5/5) - Di 18/10/2015 à 10:36 
1. PRUD'HOMME Loarn 2000 FRA LORIENT NATATION 2:42.00
2. HAZEVIS Gaétan 1996 FRA CN VANNES 2:21.74
3. GUILLOUX Antoine 1996 FRA UN PLOËRMEL 2:11.73
4. LE BOT Youen 1996 FRA LORIENT NATATION 2:15.67
5. SIMON Romain 1999 FRA UN PLOËRMEL 2:23.26

 100 Brasse Dames (Séries 1/11) - Di 18/10/2015 à 10:39 
1. HAAZ-LE DU Jeanne 2004 FRA AURAY NATATION 2:42.76
2. CHEREL Ines 2004 FRA UN PLOËRMEL 2:06.19
3. LE VAILLANT Tessa 2004 FRA NC QUESTEMBERT 2:05.00
4. NICOT Avel 2004 FRA LORIENT NATATION 2:06.01
5. LE GENTIL Rose 2003 FRA UN PLOËRMEL 2:07.48

 100 Brasse Dames (Séries 2/11) - Di 18/10/2015 à 10:43 
1. LE COUVIOUR Inès 2004 FRA AURAY NATATION 2:02.53
2. FLAUX Oanelle 2004 FRA UN PLOËRMEL 2:01.90
3. EULALIE-HUET Maela 2003 FRA LORIENT NATATION 2:00.00
4. BELLOCHE Aurianne 2003 FRA AURAY NATATION 2:01.25
5. ROUXEL Louann 2004 FRA UN PLOËRMEL 2:02.20

 100 Brasse Dames (Séries 3/11) - Di 18/10/2015 à 10:45 
1. LEBAILLIF Oceane 2002 FRA UN PLOËRMEL 2:00.00
2. METAYER Camille 2002 FRA UN PLOËRMEL 1:59.94
3. BOYER Amandine 2003 FRA NC QUESTEMBERT 1:56.40
4. CHARETTE Line 2003 FRA CAUDAN NATATION 1:59.60
5. BELLOT Laurine 2002 FRA UN PLOËRMEL 2:00.00
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Programme

 

 100 Brasse Dames (Séries 4/11) - Di 18/10/2015 à 10:48 
1. JOUAN Clara 2003 FRA NC QUESTEMBERT 1:55.00
2. ARTHUR Emelyne 2000 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 1:52.23
3. MEHEUT Lea 2004 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 1:51.19
4. HEUZE Lison 2003 FRA UN PLOËRMEL 1:51.68
5. PANHALEUX Chloé 2003 FRA NC QUESTEMBERT 1:53.04

 100 Brasse Dames (Séries 5/11) - Di 18/10/2015 à 10:50 
1. STEPHANO Ines 2002 FRA CAUDAN NATATION 1:50.71
2. FRABOULET Colombane 2000 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 1:48.51
3. FLAUX Solene 2002 FRA UN PLOËRMEL 1:47.02
4. BIENASSIS Pauline 2003 FRA CN VANNES 1:47.43
5. LE MOUEL Rosalie 2002 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 1:49.87

 100 Brasse Dames (Séries 6/11) - Di 18/10/2015 à 10:52 
1. VIDAMENT Mélodie 2003 FRA LORIENT NATATION 1:45.61
2. GAYET Noëlig 2003 FRA UN PLOËRMEL 1:45.01
3. JUBIN Oceane 2000 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 1:44.72
4. BIMBENET Emilie 2000 FRA AURAY NATATION 1:45.00
5. IBANEZ Coline 2003 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 1:45.16

 100 Brasse Dames (Séries 7/11) - Di 18/10/2015 à 10:55 
1. LE NEVE Celeste 2003 FRA CN BASSE-VILAINE 1:43.00
2. LE COURTOIS Charline 2002 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 1:38.82
3. EMERAUD Anais 2001 FRA UN PLOËRMEL 1:36.76
4. BOTUHA Camille 2001 FRA BAUD NATATION 1:38.01
5. DUMON Gwendoline 2001 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 1:40.71

 100 Brasse Dames (Séries 8/11) - Di 18/10/2015 à 10:57 
1. GENAUDAU Mallaury 2003 FRA UN PLOËRMEL 1:36.43
2. LE VISAGE Maewenn 2000 FRA AURAY NATATION 1:35.98
3. PICAUD Lenaig 2004 FRA AURAY NATATION 1:35.87
4. LE FLOCH Maëva 2003 FRA AURAY NATATION 1:35.91
5. ROBINO Héloïse 1998 FRA UN PLOËRMEL 1:36.10

 100 Brasse Dames (Séries 9/11) - Di 18/10/2015 à 10:59 
1. MONNEREAU Louane 2003 FRA BAUD NATATION 1:35.37
2. JACQ Alexia 2001 FRA UN PLOËRMEL 1:33.54
3. POITEVIN Adèle 2000 FRA LORIENT NATATION 1:30.92
4. LELIEVRE Albanne 2002 FRA UN PLOËRMEL 1:31.97
5. LE GAILLARD Kristen 1999 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 1:34.86
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 100 Brasse Dames (Séries 10/11) - Di 18/10/2015 à 11:01 
1. BOSCHER Anne-Claire 2000 FRA CN VANNES 1:30.62
2. LE MOUEL Margot 1999 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 1:30.06
3. CHEFDOR Margaux 2002 FRA UN PLOËRMEL 1:27.44
4. KOEHLER Estelle 1998 FRA CAUDAN NATATION 1:30.00
5. BERTIN Manon 2000 FRA CAUDAN NATATION 1:30.12

 100 Brasse Dames (Séries 11/11) - Di 18/10/2015 à 11:03 
1. GUILLOUZO Marie 2001 FRA EN PONTIVY 1:26.34
2. BRULE Camille 2001 FRA UN PLOËRMEL 1:24.72
3. MAHE Marion 1997 FRA UN PLOËRMEL 1:17.97
4. BARRE Louise 1999 FRA UN PLOËRMEL 1:21.92
5. PORET Camille 2002 FRA UN PLOËRMEL 1:26.32

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/10) - Di 18/10/2015 à 11:05 
1.
2. CANEVET Tom 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 2:29.70
3. BERTIN Bryan 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 2:17.32
4. MALIGORNE Hugo 2004 FRA BAUD NATATION 2:18.39
5.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/10) - Di 18/10/2015 à 11:08 
1.
2. JUBIN Alexis 2003 FRA LORIENT NATATION 2:15.91
3. LECLERCQ Lucas 2004 FRA AURAY NATATION 2:08.34
4. HOURMAND Victor 2004 FRA UN PLOËRMEL 2:09.71
5.

 100 Brasse Messieurs (Séries 3/10) - Di 18/10/2015 à 11:11 
1. CANEVET Louis 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 2:05.37
2. CADORET Mathieu 2003 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 2:02.41
3. HARBONNIER Jordan 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 1:56.69
4. ZIMMERMANN Ryan 2004 FRA BAUD NATATION 1:59.00
5. LE CLAIR Mattéo 2004 FRA NC QUESTEMBERT 2:05.00

 100 Brasse Messieurs (Séries 4/10) - Di 18/10/2015 à 11:13 
1. GARCIA Kévin 2004 FRA LORIENT NATATION 1:56.48
2. FRABOULET Alexis 2003 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 1:53.88
3. LESOURD Tom 2002 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 1:50.32
4. LE ROY Youn 2002 FRA UN PLOËRMEL 1:50.44
5. LE CLAINCHE Thibault 2003 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 1:54.35
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 100 Brasse Messieurs (Séries 5/10) - Di 18/10/2015 à 11:16 
1. CALLE Antoine 2002 FRA UN PLOËRMEL 1:50.07
2. LE JOSSEC Killian 1998 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 1:49.64
3. ROUVEURE Yanis 2003 FRA LORIENT NATATION 1:47.61
4. LE RUYET Baptiste 2002 FRA EN PONTIVY 1:48.50
5. LE WIS LE CADRE Pierre-Emilien 2001 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 1:50.00

 100 Brasse Messieurs (Séries 6/10) - Di 18/10/2015 à 11:18 
1. BODIGUEL Axel 2001 FRA CN BASSE-VILAINE 1:45.05
2. MARCHAND Robin 2002 FRA CN VANNES 1:42.29
3. LE BOURSICAUD Dévi 2003 FRA NC QUESTEMBERT 1:38.10
4. LE GOVIC Guillaume 2003 FRA BAUD NATATION 1:40.28
5. ORHANT Maël 2000 FRA EN PONTIVY 1:43.17

 100 Brasse Messieurs (Séries 7/10) - Di 18/10/2015 à 11:20 
1. RENIER Alexandre 2003 FRA LORIENT NATATION 1:37.70
2. GRANGER Richard 2000 FRA LORIENT NATATION 1:35.15
3. LE GALL Mattéo 2003 FRA LORIENT NATATION 1:33.97
4. MAHEO Yann 2002 FRA AURAY NATATION 1:34.11
5. CRUSSON Ewan 2003 FRA LORIENT NATATION 1:35.66

 100 Brasse Messieurs (Séries 8/10) - Di 18/10/2015 à 11:22 
1. MOURAUX Francois 1998 FRA UN PLOËRMEL 1:33.45
2. LE MEUDEC Adrien 1996 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 1:29.83
3. GERAUD Thomas 1999 FRA UN PLOËRMEL 1:24.29
4. BROGARD Jean 1999 FRA UN PLOËRMEL 1:26.13
5. PILLOT Andre 2000 FRA CAUDAN NATATION 1:30.29

 100 Brasse Messieurs (Séries 9/10) - Di 18/10/2015 à 11:24 
1. TANGUY Meriadeg 1999 FRA UN PLOËRMEL 1:24.12
2. LECLERC Yann 2001 FRA EN PONTIVY 1:21.94
3. LE TORTOREC Pierre 1987 FRA EN PONTIVY 1:21.36
4. BOULAY Gabriel 2000 FRA NC QUESTEMBERT 1:21.61
5. MARCHAND Gauthier 1999 FRA CN VANNES 1:22.79

 100 Brasse Messieurs (Séries 10/10) - Di 18/10/2015 à 11:26 
1. BRUNOU Thomas 2000 FRA CN VANNES 1:20.77
2. LORENT Nathan 1998 FRA UN PLOËRMEL 1:16.06
3. BARRE Etienne 1997 FRA UN PLOËRMEL 1:10.00
4. PICAUD Lomig 1998 FRA AURAY NATATION 1:13.28
5. ECORCHARD Adrien 1992 FRA UN PLOËRMEL 1:19.08
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 400 Nage Libre Dames (Séries 1/7) - Di 18/10/2015 à 11:28 
1G. HEUZE Fanette 2003 FRA UN PLOËRMEL 7:37.74
1D.
2G. STEPHANO Ines 2002 FRA CAUDAN NATATION 7:25.59
2D. PROST Morgane 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 8:25.31
3G. CARARON Noémie 2002 FRA PLOEMEUR NATATION 7:19.92
3D. GUILLÔME Eva 2001 FRA PLOEMEUR NATATION 7:55.00
4G. LE MESTRE Bérangère 2004 FRA AURAY NATATION 7:24.80
4D. JAOUEN Maé 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 7:57.60
5G. IBANEZ Coline 2003 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 7:36.58
5D.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/7) - Di 18/10/2015 à 11:37 
1G. JUBIN Jeanne 2002 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 7:00.00
1D. LETAUT Julia 2004 FRA PLOEMEUR NATATION 7:16.20
2G. DONVAL Eléane 2004 FRA UN PLOËRMEL 6:42.98
2D. ARTHUR Emelyne 2000 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 7:13.56
3G. PANHELLEUX Annae 2003 FRA CN BASSE-VILAINE 6:40.00
3D. JUBIN Oceane 2000 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 7:00.00
4G. FONTE Liza 2004 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 6:40.88
4D. LOLICHON Justine 2003 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 7:12.94
5G. PLACAIS Cecile 2003 FRA CN BASSE-VILAINE 6:45.00
5D. LE BADEZET Emeline 1999 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 7:15.00

 400 Nage Libre Dames (Séries 3/7) - Di 18/10/2015 à 11:45 
1G. BRUNEAU Alizée 2002 FRA CN VANNES 6:26.00
1D. LE SOMMER Maelwenn 2002 FRA AURAY NATATION 6:37.39
2G. BURGAENTZLEN Eva 2002 FRA LORIENT NATATION 6:20.11
2D. CHEFDOR Mathilde 2000 FRA UN PLOËRMEL 6:35.00
3G. THIEBAULT DE LA CROUEE Anna 2002 FRA LORIENT NATATION 6:18.59
3D. DUCHENE Chloe 1999 FRA UN PLOËRMEL 6:30.00
4G. HEAS Myriem 2003 FRA AURAY NATATION 6:20.00
4D. MALIVET Anaëlle 2004 FRA PLOEMEUR NATATION 6:34.50
5G. CHEFDOR Betty 1998 FRA UN PLOËRMEL 6:25.00
5D. GIOVANARDI Margaux-Satine 2002 FRA CN VANNES 6:35.50
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 400 Nage Libre Dames (Séries 4/7) - Di 18/10/2015 à 11:52 
1G. GODIVIER Sophie 2002 FRA PLOEMEUR NATATION 6:04.77
1D. DORNIC Louise 2002 FRA AURAY NATATION 6:17.90
2G. LE BRIS Jade 2001 FRA PLOEMEUR NATATION 6:00.76
2D. CAPELLE Léna 1999 FRA NC QUESTEMBERT 6:09.84
3G. DALINO Louise 1999 FRA NC QUESTEMBERT 6:00.00
3D. RIO Anne-Laure 2001 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 6:06.88
4G. CHOUPIN Eloïse 1999 FRA UN PLOËRMEL 6:00.00
4D. LELIEVRE Albanne 2002 FRA UN PLOËRMEL 6:07.30
5G. CARRE Bérengére 1998 FRA UN PLOËRMEL 6:02.14
5D. PERRICHOT Bleuenn 2002 FRA UN PLOËRMEL 6:16.54

 400 Nage Libre Dames (Séries 5/7) - Di 18/10/2015 à 11:59 
1G. LE GOUIC Léana 2000 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 5:37.97
1D. GERAL Céline 2000 FRA UN PLOËRMEL 5:56.88
2G. LERIDEZ Clotilde 2001 FRA CN VANNES 5:35.00
2D. DEROUSSI Chloé 2002 FRA CAUDAN NATATION 5:51.10
3G. POITEVIN Adèle 2000 FRA LORIENT NATATION 5:33.76
3D. GICQUEL Maxine 2000 FRA UN PLOËRMEL 5:38.32
4G. HONNART Paola 2002 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 5:33.85
4D. FERREIRA Victoria 1999 FRA CAUDAN NATATION 5:41.39
5G. HELDENBERGH Emma 2002 FRA AURAY NATATION 5:37.70
5D. MAUXION Pauline 2003 FRA AURAY NATATION 5:54.63

 400 Nage Libre Dames (Séries 6/7) - Di 18/10/2015 à 12:05 
1G. VAILLANT Clarice 2000 FRA LORIENT NATATION 5:24.16
1D. BOUGLON Cosima 2001 FRA LORIENT NATATION 5:33.24
2G. MALFER Daïka 2001 FRA LORIENT NATATION 5:23.12
2D. BAUDET-KERVEDOU Camille 2002 FRA LORIENT NATATION 5:27.72
3G. CUGMAS Lilou 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 5:22.37
3D. LELIEVRE Zoé 2000 FRA UN PLOËRMEL 5:24.34
4G. ROPERT Cléo 2001 FRA CAUDAN NATATION 5:22.44
4D. ROPERT Laury 1999 FRA CAUDAN NATATION 5:25.65
5G. MERIEN Mathilde 1998 FRA CAUDAN NATATION 5:23.18
5D. BERTIN Manon 2000 FRA CAUDAN NATATION 5:30.20

 400 Nage Libre Dames (Séries 7/7) - Di 18/10/2015 à 12:11 
1. LEVANIC Mailys 2001 FRA LORIENT NATATION 5:20.53
2. DOLMETTA Victoria 2002 FRA LORIENT NATATION 5:15.52
3. DREANO Sarah 2000 FRA UN PLOËRMEL 4:43.76
4. GOUELO Marine 1999 FRA PLOEMEUR NATATION 5:10.93
5. KOEHLER Estelle 1998 FRA CAUDAN NATATION 5:20.25
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/8) - Di 18/10/2015 à 12:17 
1G.
1D.
2G. THOMAS-PERRIN Alexis 2003 FRA UN PLOËRMEL 6:49.58
2D. LE RUYET Nathan 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 7:20.00
3G. LANGLO Theo 2004 FRA AURAY NATATION 6:45.00
3D. JOSSO Paul 2003 FRA CN VANNES 6:53.12
4G. LE JOSSEC Killian 1998 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 6:45.17
4D. POUEZARD Léo 2002 FRA CAUDAN NATATION 7:05.00
5G.
5D.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/8) - Di 18/10/2015 à 12:25 
1G. SIMON Mathieu 2003 FRA UN PLOËRMEL 6:16.94
1D. FAVENNEC Ugo 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 6:34.80
2G. LE BAIL Quentin 2001 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 6:05.90
2D. DECHANDON Evan 2002 FRA LANVAUX OC GRANDCHAMP 6:31.13
3G. PILLOT Andre 2000 FRA CAUDAN NATATION 6:04.22
3D. GOUELO Romain 2004 FRA PLOEMEUR NATATION 6:21.50
4G. BOLLORE Guillaume 1989 FRA PLOEMEUR NATATION 6:05.27
4D. POLLIE Maxence 2002 FRA CN VANNES 6:23.14
5G. BARTHAUX Etienne 2004 FRA PLOEMEUR NATATION 6:08.69
5D. LE VIGUELOUX Adrien 2001 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 6:32.24

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 3/8) - Di 18/10/2015 à 12:32 
1G. BROGARD Jean 1999 FRA UN PLOËRMEL 5:50.01
1D. BURGAENTZLEN Mathis 1999 FRA LORIENT NATATION 6:01.13
2G. VOISIN Clément 2001 FRA LORIENT NATATION 5:46.61
2D. LE WIS LE CADRE Pierre-Emilien 2001 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 6:00.00
3G. SEVENO Nathan 2000 FRA UN PLOËRMEL 5:45.00
3D. VERHEECKE Romain 2000 FRA PLOEMEUR NATATION 5:50.86
4G. MEUR HACOUN Yohan 2000 FRA LORIENT NATATION 5:46.03
4D. PIAULY Antoine 1998 FRA UN PLOËRMEL 5:58.12
5G. GERAL Alexis 2002 FRA UN PLOËRMEL 5:48.04
5D. MOURAUX Francois 1998 FRA UN PLOËRMEL 6:00.00

 Edition au : 15/10/2015 12:05  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.5.1 - Tous droits réservés.  Page 15 / 17 

       



  
   Circuit 56 no.1 

 PLOËRMEL
 18 octobre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 4/8) - Di 18/10/2015 à 12:39 
1G. BOULAY Gabriel 2000 FRA NC QUESTEMBERT 5:34.95
1D. DORNIC Aurelien 1998 FRA AURAY NATATION 5:45.00
2G. SIMON Clement 2002 FRA UN PLOËRMEL 5:33.30
2D. KERSANTE Goulven 2000 FRA NC QUESTEMBERT 5:37.31
3G. LE MEUDEC Adrien 1996 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 5:30.00
3D. TANGUY Victor 2001 FRA PLOEMEUR NATATION 5:35.00
4G. LEEMANS Maxime 2002 FRA PLOEMEUR NATATION 5:31.51
4D. HOARAU Louis 2000 FRA CAUDAN NATATION 5:35.65
5G. BOURSE Dorian 2003 FRA PLOEMEUR NATATION 5:34.87
5D. BERNARDIN Amaury 2001 FRA LORIENT NATATION 5:42.32

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 5/8) - Di 18/10/2015 à 12:45 
1G. SAUNIER Alexandre 1999 FRA LORIENT NATATION 5:19.91
1D. LE MEE Luc 1999 FRA ENTENTE NAUTIQUE LOCMINOISE 5:26.90
2G. KERYFEN Nathan 2002 FRA LORIENT NATATION 5:16.01
2D. THAUMOUX Alexis 2001 FRA CN BASSE-VILAINE 5:21.98
3G. GRANGER Richard 2000 FRA LORIENT NATATION 5:11.52
3D. POULARD Bastian 2000 FRA CN BASSE-VILAINE 5:20.00
4G. LEVANIC Marlon 2002 FRA LORIENT NATATION 5:11.83
4D. BODIGUEL Pierre 2000 FRA CN BASSE-VILAINE 5:21.00
5G. DESPREZ François 1999 FRA NC QUESTEMBERT 5:18.00
5D. PEVEDIC Valentin 2001 FRA AURAY NATATION 5:24.30

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 6/8) - Di 18/10/2015 à 12:51 
1G. LANGLO Alban 2002 FRA AURAY NATATION 5:06.02
1D. LE BIHAN Malo 1999 FRA CN VANNES 5:10.00
2G. ROBINO Louis 2001 FRA AURAY NATATION 5:05.26
2D. CARDUNER Louis 2000 FRA CN VANNES 5:09.16
3G. PICAUD Tugdual 2000 FRA AURAY NATATION 5:00.00
3D. KOEHLER Benjamin 2002 FRA CAUDAN NATATION 5:06.27
4G. LE COUVIOUR Theo 1998 FRA AURAY NATATION 5:02.80
4D. GUELOU Killian 2001 FRA NC QUESTEMBERT 5:08.22
5G. KERSANTE Gwendal 1998 FRA NC QUESTEMBERT 5:05.59
5D. HAZEVIS Gaétan 1996 FRA CN VANNES 5:09.99
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 400 Nage Libre Messieurs (Séries 7/8) - Di 18/10/2015 à 12:56 
1G. ARS Antoine 1999 FRA NC QUESTEMBERT 4:52.48
1D. MARCHAND Gauthier 1999 FRA CN VANNES 5:00.00
2G. LE BOT Youen 1996 FRA LORIENT NATATION 4:43.37
2D. BOUROZ Francois 1999 FRA PLOEMEUR NATATION 4:56.98
3G. PICHOT Julien 2001 FRA AURAY NATATION 4:38.65
3D. BRUNOU Thomas 2000 FRA CN VANNES 4:55.00
4G. SIMON Romain 1999 FRA UN PLOËRMEL 4:38.87
4D. PRUD'HOMME Loarn 2000 FRA LORIENT NATATION 4:56.33
5G. COMBES Hugo 2001 FRA CN VANNES 4:50.00
5D. LEGRETARD Ugo 2000 FRA LORIENT NATATION 4:58.88

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 8/8) - Di 18/10/2015 à 13:02 
1. CORNILLEAU Eliott 2001 FRA CAUDAN NATATION 4:37.63
2. OLLIVIER Arsene 2001 FRA AURAY NATATION 4:30.38
3. LANGONNE Yoann 1998 FRA AURAY NATATION 4:27.68
4. LALLEMANT Valentin 1999 FRA LORIENT NATATION 4:30.28
5. GUILLOUX Antoine 1996 FRA UN PLOËRMEL 4:32.52

 Fin de la réunion - Di 18/10/2015 à 13:07 
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